
                                                                                    Odluka o odabiru 

 
 

ODLUKA O ODABIRU 

Radovi na obnovi konstrukcije zgrade nakon potresa višestambene 

zgrade u Zagrebu, JURJA ŽERJAVIĆA 5 

1. PODACI O NARUČITELJU: 

Gradsko stambeno komunalno gospodarstvo d.o.o. Zagreb, Savska cesta 1, OIB: 03744272526, u ime 
suvlasnika predmetne višestambene zgrade.   

2. OPIS PREDMETA NABAVE 

Radovi na obnovi konstrukcije zgrade nakon potresa višestambene zgrade u Zagrebu, JURJA ŽERJAVIĆA 5. 

3. EVIDENCIJSKI BROJ PREDMETA NABAVE 

Evidencijski broj predmeta nabave:  JP045/2023 

4. KRITERIJ ODABIRA 

Kriterij odabira je najniža cijena, uz obvezu ispunjenja svih ostalih kriterija definiranih unutar Poziva i 
Dokumentacije o nabavi radova. 
 
5. ZAPRIMLJENE PONUDE 

Ukupno je zaprimljeno 4  pravovremenih ponuda i to kako slijedi: 

Redni broj 
zaprimanja: 

1. 2. 3. 4. 

Naziv Ponuditelja: 
KANIVAL 

GRADITELJSTVO d.o.o. 
MAR d.o.o. 

TERRA MARE REAL ESTATE 
d.o.o. 

CONSTRUCTUM PROJEKTI 
d.o.o. 

Ponuditelj je 
dostavio svu 
zahtijevanu 
dokumentaciju i 
time ispunio sve 
obveze iz ovog 
Poziva i 
Dokumentacije o 
nabavi 

DA DA DA 

NE 
(BON2/SOL2 JE OD 

07.07.2023. ŠTO JE STARIJE 
OD DANA OBJAVE NATJEČAJA, 

POREZNA POTVRDA JE OD 
12.07.2023. ŠTO JE STARIJE 

OD DANA OBJAVE NATJEČAJA) 

Cijena ponude bez  
PDV-a: 

266.601,79 € 395.852.71 € 296.802,57 € 377.166,15 € 

Cijena ponude s  
PDV-om: 

333.252,24 € 
(2.510.889,00 kn) 

494.815,89 € 
(3.728.190,32 kn) 

371.003,22 € 
(2.795.323,76 kn) 

471.457,69 € 
(3.552.197,97 kn) 

Isključene ponude - - - DA 

 

6. ODABRANI PONUDITELJ 

Odabrani Ponuditelj je KANIVAL GRADITELJSTVO d.o.o. Jurja Oršića 19, Zaprešić. 
 
Ukupna vrijednost odabrane ponude je 333.252,24 € s PDV-om, prema kriteriju najniže cijene (uz obvezu 
ispunjenja svih ostalih kriterija definiranih unutar Poziva i Dokumentacije o nabavi radova). 
 

U Zagrebu, 08.09.2023.    


